



WSPÓLNE ĆWICZENIA POLICJI ORAZ ZAKŁADU KARNEGO I STRAŻY POŻARNEJ

Wczoraj dwóch zamaskowanych mężczyzn napadło na funkcjonariuszy Straży Pożarnej, którzy brali udział w akcji gaśniczej na terenie Zakładu Karnego w Sztumie, odbijając ukrytego w aucie skazanego. Bandyci postrzelili strażaków a następnie uciekli samochodem. Tak wyglądał scenariusz wczorajszych ćwiczeń zorganizowanych przez Komendę Powiatową Policji w Sztumie wspólnie z funkcjonariuszami Zakładu Karnego w Sztumie oraz strażakami z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sztumie. Ćwiczenia te miały za zadanie zweryfikowanie funkcjonujących procedur reagowania na tego typu sytuacje, a także zobrazowanie sprawności działania służb w trudnych warunkach.

Wczoraj parę minut po godz. 8.00 oficer dyżurny sztumskiej komendy otrzymał zgłoszenie o pożarze na terenie Zakładu Karnego w Sztumie. Po opanowaniu akcji gaśniczej dyżurny otrzymał informację, że dwóch zamaskowanych mężczyzn napadło wóz strażacki, w którym ukrył się jeden z osadzonych. Z przekazanych informacji wynikało, że bandyci oddalili się w nieznanym kierunku brązową kł. Dyżurny natychmiast poinformował o napadzie wszystkie patrole policji. W mieście zostały wystawione punkty blokadowe, aby zatrzymać uciekających bandytów. Po godz. 9-tej dyżurny odebrał kolejne zgłoszenie, że poszukiwane auto widziane jest jak jedzie w kierunku Malborka. Po pewnym czasie dyżurny otrzymał informację od policjantów, że sprawcy napadu widząc policyjną blokadę nagle skręcili. Mundurowi ruszyli w pościg za podejrzanym autem i chwilę później ścigani bandyci zostali zatrzymani. Tak zakończyły się wspólne ćwiczenia policjantów i funkcjonariuszy z Zakładu Karnego w Sztumie oraz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sztumie. Takie działania mają zweryfikować funkcjonujące procedury reagowania na tego typu sytuacje, a także zobrazować sprawność i zgranie służb biorących udział w ćwiczeniach.

Data publikacji: 2017-10-12
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku